RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK

Organizator:

Data: 2020-09-12
Miejsce: Gdansk
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN
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Nazwisko i imie

BURAS RADOSLAW
ZMITKO JAN
FLISIKOWSKI TOMEK
STARZYNSKI PIOTR

KAPICA DAMIAN
KUCHARSKI tUKASZ
KUBIK MACIE]
TEKLAK KAROL
ODEJEWSKI DARIUSZ
PIETKA GRZEGORZ

CZARNECKI BARTOSZ
SLOWIK MARCIN
MILOS TOMASZ
SOKOLOWSKI MACIE)

DUNAJ KAMIL
WOLOSZYN WOJCIECH
KOTELOWSKI MARCIN
HAJNRYCH MAREK
KORNATOWSKI KAMIL
SKOWRONSKI ANDRZE]
SLEPECKI MACIE)
TATAREWICZ ARKADIUSZ
JAROSZEWSKI PAWEL
JANISZEWSKI DARIUSZ
KOSZNIK BLAZE]
KOWALIK KAROL
WOJCICKA ANNA
ZAWIEEO MARCIN
BEDNARSKI KACPER
KAMINSKI DAMIAN
WOJCICKI LUKASZ

BUDEK WERONIKA
RAKOWSKI RADOSEAW
PABICH SEBASTIAN
JONCA KAJETAN

FILAS RAFAL
KOWALEWSKI MAREK

WOZNIAK KUBA

BOMBKA MATEUSZ
DYSARZ ROMUALD
ZALEWSKI DAMIAN

Nr
2168
2251
2283
2308

2154
2162
2191
2158
2330
2170

2215
2334
2252
2247

2159
2150
2161
2303
2144
2220
2218
2157
2236
2327
2329
2145
2171
2295
2275
2285
2172

2343
2332
2338
2328
2344
2287

2123
2326
2119
2124

.
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Klub M-scowo
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
BARBARIAN EXTREME TEAM
MAZURIAN BROTHERS2

BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
HELPEA RCB

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
IN-PURIS

KS SPORT TEAM
KILEROW DWOCH
BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

MELVIT TEAM

LOS CADETES

KOSCIERZYNA LOGISTIC
LOS CADETES

ZawWoDY SPORTOWE

Kraj Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
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31
32
B8
34

M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14

M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
K1

M 27
M 28
M 29
M 30

K2
M 31
M 32
M 33
M 34
M35

M 36
M 37
M 38
M 39

21:15
21:45
21:45
22:00

21:15
21:15
21:15
21:15
22:00
21:15

21:30
22:00
21:45
21:30

21:15
21:00
21:15
22:00
21:00
21:30
21:30
21:15
21:30
22:00
22:00
21:00
21:15
21:45
21:45
21:45
21:15

21:00
22:00
21:45
22:00
21:00
21:45

21:00
22:00
21:00
21:00

Netto
00:40:20.00
00:41:13.00
00:43:15.80
00:46:02.25

00:46:58.60
00:46:59.20
00:47:05.05
00:47:27.35
00:48:23.55
00:49:06.00

00:52:00.50
00:52:27.70
00:52:35.95
00:52:39.50

00:54:07.80
00:54:18.00
00:54:18.05
00:54:27.40
00:54:34.60
00:54:42.00
00:54:49.20
00:55:16.65
00:56:13.60
00:56:50.50
00:57:22.15
00:57:45.20
00:58:46.45
00:59:04.00
00:59:11.55
00:59:14.80
00:59:53.80

01:00:43.45
01:00:52.80
01:00:54.20
01:01:07.15
01:01:49.60
01:01:59.75

01:02:01.20
01:02:04.60
01:02:18.35
01:02:19.85

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:40:20.00
00:41:13.00
00:43:15.80
00:46:02.25

00:46:58.60
00:46:59.20
00:47:05.05
00:47:27.35
00:48:23.55
00:49:06.00

00:52:00.50
00:52:27.70
00:52:35.95
00:52:39.50

00:54:07.80
00:54:18.00
00:54:18.05
00:54:27.40
00:54:34.60
00:54:42.00
00:54:49.20
00:55:16.65
00:56:13.60
00:56:50.50
00:57:22.15
00:57:45.20
00:58:46.45
00:59:04.00
00:59:11.55
00:59:14.80
00:59:53.80

01:00:43.45
01:00:52.80
01:00:54.20
01:01:07.15
01:01:49.60
01:01:59.75

01:02:01.20
01:02:04.60
01:02:18.35
01:02:19.85

min/km

6:43
6:52
7:12
7:40

7:49
7:49
7:50
7:54
8:03
8:11

8:40
8:44
8:45
8:46

9:01
9:03
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:12
9:22
9:28
9:33
9:37
9:47
9:50
9:51
9:52
9:58

10:07
10:08
10:09
10:11
10:18
10:19

10:20
10:20
10:23
10:23

1/14

km/h
8.9

8.3
7.8

7.7
7.7
7.6
7.6
7.4
7.3

6.9
6.9
6.8
6.8

5.9
5.9
5.9

5.8
5.8

5.8
5.8

5.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.
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Nazwisko i imie
WICHOWSKI LUKASZ

ZBOROWSKI SZYMON
SZREDER KAMIL
FIERKUS WOJCIECH
OLEDZKI MARCIN
CYBULSKI ROBERT

ORLIK JAKUB

BURBUL PRZEMYStAW
WNOROWSKA MAGDALENA
OSIK GRZEGORZ

TALASKA STANISEAW
BIELAWSKI SEBASTIAN

LEWANDOWSKA ANNA
SOBCZYK BARBARA
BRZESKA EWA
SUCHODOLSKI KAMIL
MACURA MAREK
MIELCARZ MARCIN

BERENDT tUKASZ

BERENDT DAMIAN
WICHEREK MATEUSZ
URBOWSKI KONRAD
URBOWSKI KONRAD
LASKA RADOStAW
MIECZKOWSKA ANNA
£AKOMY KRZYSZTOF
KUSNIERZ JULITA
OLENDER SEBASTIAN
CHROMY DAVID

KRAZINSKI JAKUB
FRYMARK KAMIL
PRZYBYLOWSKI SEBASTIAN
TKACZYK OLA

DEMCZUK DOMINIK
KAMINSKI JAKUB
CICHOCKA MARTYNA
STROZYK LESZEK
KRAWCZAK MARCIN
GASIOROWSKI RAFAL
KOSCHEMBAHR-LYSKOWSKI KONSTANTY
ZARACH JAKUB
KUCZBORSKI JACEK
KRAJNIK MICHAL

KLUSKA MARCIN
MALINOWSKI tUKASZ
ANTCZAK PRZEMYSLAW

ANTCZAK HUBERT
ZAMBRZYCKI TOMASZ

ADAMCZYK SEBASTIAN
BIERNAT PRZEMYStAW

Nr
2335

2107
2120
2282
2290
2281

2106
2309
2336
2331
2248
2345

2169
2258
2167
2199
2259
2270

2277

2276
2250
2273
2272
2192
2242
2349
2346
2243
2279
2323
2130
2324
2249
2322
2131
2117
2118
2132
2160
2189
2133
2288
2348
2304
2153
2152

2151
2116

2253
2254

Klub

DZIKIE KUNY W AGRESCIE
KOSCIERZYNA LOGISTIC

DZIKIE KUNY W AGRESCIE
PRZEMO_FIZJOCR

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
DROGA DO ULTRA
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

EXTREME WARRIOR PARK
PACZKOSWIRY

URBANYDWA
URBANYDWA

OSOWA BIEGA

ZMARNOWANE TALETY
ORLOWSKIE DZIKI
ZMARNOWANE TALETY

ZMARNOWANE TALETY

ORLOWSKIE DZIKI

KONTENER FORMY

KONTENER FORMY

ORLOWSKIE DZIKI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

ORELOWSKIE DZIKI

IN-PURIS
IN-PURIS

ATOMOWKI-HPL
ATOMOWKI-HPE

ATOMOWKI-HPL
INVESTA #STALE Z PASJA

BRAMA PREMIUM
BRAMA PREMIUM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat

6

E5
36
37
38
7

39
40
1
41
42
8

67
12

68
13

K/M

M 40

M 41
M 42
M 43
M 44
M 45

M 46
M 47
K3
M 48
M 49
M50

K4
K5
K6
M51
M 52
M 53

M54

M 55
M 56
M 57
M58
M 59
K7

M 60
K8

M6l
M 62
M 63
M 64
M 65
K9

M 66
M 67
K10
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77

M78
M 79

M 80
M 81

Seria
22:00

21:00
21:00
21:45
21:45
21:45

21:00
22:00
22:00
22:00
21:30
21:30

21:15
21:45
21:15
21:15
21:45
21:45

21:45

21:45
21:30
21:30
21:30
21:15
21:30
21:15
21:15
21:30
21:45
22:00
21:00
22:00
21:30
22:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:45
22:00
22:00
21:15
21:15

21:15
21:00

21:45
21:45

Netto
01:02:44.25

01:03:19.70
01:03:36.60
01:03:55.50
01:04:02.85
01:04:10.35

01:04:22.70
01:04:32.65
01:04:32.65
01:04:33.85
01:04:35.40
01:04:36.00

01:05:10.05
01:05:11.05
01:06:50.55
01:06:55.65
01:07:16.05
01:07:22.70

01:07:25.80

01:07:26.95
01:08:22.95
01:08:40.70
01:08:47.45
01:09:06.90
01:09:15.05
01:09:16.00
01:09:16.15
01:09:29.85
01:09:32.50
01:09:37.90
01:09:42.25
01:10:01.10
01:10:17.55
01:10:35.15
01:10:40.65
01:10:44.75
01:10:45.05
01:11:17.25
01:11:19.45
01:11:20.55
01:11:33.15
01:12:22.30
01:12:27.40
01:12:40.55
01:12:42.70
01:12:42.80

01:12:42.85
01:13:04.20

01:13:17.00
01:13:17.65

http://b4sport.pl/

Brutto
01:02:44.25

01:03:19.70
01:03:36.60
01:03:55.50
01:04:02.85
01:04:10.35

01:04:22.70
01:04:32.65
01:04:32.65
01:04:33.85
01:04:35.40
01:04:36.00

01:05:10.05
01:05:11.05
01:06:50.55
01:06:55.65
01:07:16.05
01:07:22.70

01:07:25.80

01:07:26.95
01:08:22.95
01:08:40.70
01:08:47.45
01:09:06.90
01:09:15.05
01:09:16.00
01:09:16.15
01:09:29.85
01:09:32.50
01:09:37.90
01:09:42.25
01:10:01.10
01:10:17.55
01:10:35.15
01:10:40.65
01:10:44.75
01:10:45.05
01:11:17.25
01:11:19.45
01:11:20.55
01:11:33.15
01:12:22.30
01:12:27.40
01:12:40.55
01:12:42.70
01:12:42.80

01:12:42.85
01:13:04.20

01:13:17.00
01:13:17.65

min/km
10:27

10:33
10:36
10:39
10:40
10:41

10:43
10:45
10:45
10:45
10:45
10:46

10:51
10:51
11:08
11:09
11:12
11:13

11:14

11:14
11:23
11:26
11:27
11:31
11:32
11:32
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:40
11:42
11:45
11:46
11:47
11:47
11:52
11:53
11:53
11:55
12:03
12:04
12:06
12:07
12:07

12:07
12:10

12:12
12:12

2/14

km/h
5.7

5.7
5.7
5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
5.6
5.6

5.6

5.5
5.5
5.4
5.4
5.4
5.3

5.3

5.3
5.3
5.2
5.2

5.2
5.2
5.2
5.2

52
5.2
5.1
5.1
5.1
51
5.1
5.1
5.1

[CINC, BT, T, BT, I, BT,

(O}

49
4.9
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M-ce
92
93
94
95
96

97

98

99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143

Nazwisko i imie

MALECKI SYLWESTER
SZOT-CZETOWICZ MARZENA
IGNACZAK KATARZYNA
BLAZINSKI PAWEL
PETKOWSKI MACIE])

IGNACZAK TOMASZ

IGNACZAK EWA
SEPKOWSKI MICHAL
MILEWCZYK IZYDOR
FRANASZEK ALEKSANDER
RUTKOWSKA JULIA
CIESLAK KAJA

GORYCKI TOMASZ

SIEWKOWSKI WOJCIECH
DUDA LESZEK

KWELLA MARTYNA
WARECKA JOANNA
LECHOCKI MICHAL
ONUCH KATARZYNA
FILIPCZUK NIKOLA
MARZEC JOANNA
SZUMIELEWICZ KINGA
TURSKI JAKUB
GUZINSKA JUSTYNA
JAWORANSKA NATALIA
ROSKIEWICZ WOJCIECH
PREKOP PATRYK
PIEKARSKA KASIA
NOWAK MACIE]
BIESZCZAD KATARZYNA
KORTAS MAGDALENA
FURGAL RYSZARD
BOGALECKA PAULINA
POLTROK KRZYSZTOF
DABROWSKI MICHAL
MARTUSZEWSKI RYSZARD

PAC ALEKSANDER
WACHALSKA KAROLINA
CHACINSKI MICHAL
BIERNAT DANIEL
STEPIEN KATARZYNA
KRYN ANNA
POLEWCZYK KAROLINA
BALCEROWIAK SARA
BONIECKA KATARZYNA
DOMOZYCH MICHAL
KAMINSKA WERONIKA
KAMINSKI BOGDAN

KOSTRZEWA ANITA
GNATOWSKI BARTOSZ
STASZCZYK BARTLOMIEJ
SOKOLOWSKI ALEKSANDER

Nr
2255
2256
2204
2325
2305

2205

2203
2129
2127
2126
2128
2125
2113

2115
2112
2114
2268
2267
2299
2297
2163
2156
2321
2319
2320
2341
2302
2164
2298
2138
2139
2234
2296
2301
2227
2147

2300
2185
2184
2101
2224
2222
2223
2274
2278
2102
2141
2142

2239
2235
2257
2291

Klub M-scowos¢ Kraj
BRAMA PREMIUM
BRAMA PREMIUM
FSIOKI

IN-PURIS
FSIOKI

FSIOKI

NORWESKIE TROLLE
NORWESKIE TROLLE
NORWESKIE TROLLE
NORWESKIE TROLLE
NORWESKIE TROLLE
INVESTA #STALE Z PASJA

INVESTA #STALE Z PASJA

INVESTA #STALE Z PASJA

INVESTA #STALE Z PASJA

IWAN | MLECZ!

IVAN | MLECZ!

GNOJKI TEAM

GNOJKI TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
ZBRODNICZY REZIM!
ZBRODNICZY REZIM!
ZBRODNICZY REZIM!

GNOJKI TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
GNOJKI TEAM

POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)

GNOJKI TEAM
GNOJKI TEAM
THE SPARTAN

GNOJKI TEAM
SPIE SPORT TEAM
SPIE SPORT TEAM
ATENA TEAM
PEWNIAKI
PEWNIAKI
PEWNIAKI

ATENA TEAM

CHARAKTERNI SPORTS

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat

69
9

10
70
14

15

3

71
72
72
11
12
16

74
75
13
14
76
15
16
17
18
77
19
20

79
21
80
22
23
81
24
82
83
17

84
25
85
86
26
27
28
29
30
87
31
18

32
88
89
90

K/M

M 82
K1l
K12
M 83
M 84

M 85

K13
M 86
M 87
M 87
K14
K15
M 89

M 90
Mol
K16
K17
M 92
K18
K19
K20
K21
M93
K22
K23
M 94
M 95
K24
M 96
K25
K26
M 97
K27
M98
M99
M 100

M 101
K28
M 102
M 103
K29
K30
K31
K32
K33
M 104
K34
M 105

K35

M 106
M 107
M 108

Seria
21:45
21:45
21:30
22:00
22:00

21:30

21:30
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:45
21:45
22:00
22:00
21:15
21:15
22:00
22:00
22:00
21:15
22:00
21:15
22:00
21:00
21:00
21:00
22:00
22:00
21:30
21:00

22:00
21:15
21:15
21:00
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:00
21:00
21:00

21:30
21:30
21:45
21:45

Netto
01:13:17.75
01:13:18.10
01:13:46.90
01:14:08.20
01:14:10.80

01:14:11.45

01:14:11.85
01:14:30.60
01:14:30.90
01:14:30.90
01:14:31.00
01:14:31.20
01:14:47.05

01:14:47.85
01:14:48.20
01:14:48.65
01:15:22.05
01:15:22.90
01:16:04.70
01:16:17.65
01:16:28.60
01:16:29.10
01:17:38.45
01:17:38.65
01:17:38.75
01:17:44.95
01:18:18.55
01:18:27.90
01:18:54.55
01:19:51.60
01:19:53.20
01:19:55.40
01:20:08.80
01:20:12.05
01:20:50.00
01:20:52.80

01:21:09.30
01:21:17.80
01:21:18.55
01:21:31.45
01:22:00.65
01:22:04.30
01:22:05.80
01:22:30.10
01:22:31.80
01:22:36.85
01:23:29.40
01:23:30.70

01:23:40.50
01:23:42.00
01:23:48.00
01:23:57.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:13:17.75
01:13:18.10
01:13:46.90
01:14:08.20
01:14:10.80

01:14:11.45

01:14:11.85
01:14:30.60
01:14:30.90
01:14:30.90
01:14:31.00
01:14:31.20
01:14:47.05

01:14:47.85
01:14:48.20
01:14:48.65
01:15:22.05
01:15:22.90
01:16:04.70
01:16:17.65
01:16:28.60
01:16:29.10
01:17:38.45
01:17:38.65
01:17:38.75
01:17:44.95
01:18:18.55
01:18:27.90
01:18:54.55
01:19:51.60
01:19:53.20
01:19:55.40
01:20:08.80
01:20:12.05
01:20:50.00
01:20:52.80

01:21:09.30
01:21:17.80
01:21:18.55
01:21:31.45
01:22:00.65
01:22:04.30
01:22:05.80
01:22:30.10
01:22:31.80
01:22:36.85
01:23:29.40
01:23:30.70

01:23:40.50
01:23:42.00
01:23:48.00
01:23:57.20

min/km
12:12
12:13
12:17
12:21
12:21

12:21

12:21
12:25
12:25
12:25
12:25
12:25
12:27

12:27
12:28
12:28
12:33
12:33
12:40
12:42
12:44
12:44
12:56
12:56
12:56
12:57
13:03
13:04
13:09
13:18
13:18
13:19
13:21
13:22
13:28
13:28

13:31
13:32
13:33
13:35
13:40
13:40
13:40
13:45
13:45
13:46
13:54
13:55

13:56
13:57
13:58
13:59

3/14

km/h
4.9
4.9
4.9
4.9
4.9

4.9

4.9
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6

4.6
4.6
4.6
4.5

4.5
4.5
45
4.5
45

44
4.4
44
4.4

4.4
4.4
4.4
4.4

4.3
4.3

4.3
43
4.3
43



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

158
159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

192
193
194
195
196
197

Nazwisko i imie
WARCHOL KAMILA
CYBULSKI JAKUB
GRABARCZYK MARTA
LEPICKI MATEUSZ
PREWYSZ-KWINTO MATEUSZ
LEPICKA MARTA
JAKOBCZAK KAROLINA
KUCHARSKA SYLWIA
WILCZYNSKI MARIUSZ
SZAFRANSKI PIOTR
MAKOWSKI WOJCIECH
STEJN PIOTR
KOMOROWSKA ANITA
SOBIERAJ JAROSLAW

tEBED ZUZANNA
MAKOWSKA KLAUDIA
JEZIERSKI TOMEK

SOSNOWSKI ROBERT
JANECKA MONIKA
JANECKI JERZY
SZYSZKOWSKA MONIKA
ZYCKI GRZEGORZ
BRODKA TOMASZ
PIORKOWSKI LUKASZ
OBUCHOWICZ LUKASZ
KURSZEWSKA KAROLINA
SIKORA JOANNA
LEWICKA ALICJA
PRUDNYKOV SERHII
GRABOWSKA - MYNARSKA SYLWIA
MINASZ BEATA
STOLARSKI JACEK
£OZINSKI MICHAL
WASILEWSKA MONIKA
MAGDZIARZ PAULINA
TEREPORA MAGDALENA
KONECKI TOMASZ
WROBEL MALGORZATA
CZARNECKI MICHAL
KOSELNIK AGNIESZKA
ROBAK SYLWESTER
ROBAK JOANNA
KOSALKA LUKASZ
DEPCZYNSKA AGNIESZKA
KUKLINSKA PATRYCJA
PIRSKA BEATA

MYSZK KRZYSZTOF
PORTEE JACEK

KOWALSKA NINA
SZWEDOWSKI tUKASZ
LINOWSKA NATALIA
BAKULA EWA
KOCHANSKI tUKASZ
SZCZUBELEK MATEUSZ

Nr
2293
2280
2216
2173
2196
2193
2183
2269
2271
2103
2263
2342
2143
2149

2146
2262
2209

2212
2110
2111
2266
2214
2208
2211
2265
2261
2217
2210
2229
2228
2264
2213
2195
2176
2174
2201
2260
2202
2233
2238
2245
2244
2179
2178
2180
2177
2181
2182

2190
2200
2136
2134
2135
2137

Klub M-scowos¢

HELPEA RCB
LEMON TEAM

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
PACZKOSWIRY
PACZKOSWIRY

ATENA TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
HELPEA RCB

GE POWER TEAM

UKS ORZEt KATOWICE
UKS ORZEL KATOWICE
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

MY LITTLE PONY RUNNERS
MY LITTLE PONY RUNNERS
CHICASY

GE POWER TEAM

CHICASY

OSOWA BIEGA
OSOWA BIEGA
OSOWA BIEGA
0-SOWA BIEGA
OSOWA BIEGA
OSOWA BIEGA

PIERNICZKI
PIERNICZKI
PIERNICZKI
PIERNICZKI

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
33
91
34
92
93
35
36
37
94
95
9
97
4
19

38
39
20

98
40
99
4
100
101
102
103
4
43
44
104
45
46
105
106
47
48
49
107

108
51
109

110
52

53
111

54
112
55
55
113
114

K/M
K 36
M 109
K37
M 110
M 111
K38
K39
K 40
M 112
M 113
M 114
M 115
K41
M 116

K42
K43
M 117

M 118
K 44
M 119
K 45
M 120
M 121
M 122
M 123
K46
K47
K 48
M 124
K 49
K50
M 125
M 126
K51
K52
K53
M 127
K54
M 128
K55
M 129
K56
M 130
K57
K58
K59
M 131
M 132

K 60
M 133
K61
K61
M 134
M 135

Seria

21:45
21:45
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:45
21:45
21:00
21:30
21:30
21:00
21:00

21:00
21:30
21:30

21:30
21:00
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:00
21:00
21:00
21:00

Netto
01:23:57.45
01:24:18.10
01:25:26.40
01:25:58.20
01:25:58.75
01:25:58.90
01:26:50.60
01:27:06.70
01:27:08.70
01:27:23.90
01:27:56.50
01:28:04.15
01:28:11.70
01:28:13.25

01:28:14.40
01:28:32.95
01:28:34.75

01:28:35.65
01:28:36.20
01:28:36.30
01:28:39.25
01:28:56.60
01:28:58.95
01:29:12.50
01:29:12.80
01:29:17.85
01:29:22.15
01:29:40.90
01:30:07.15
01:30:09.70
01:30:30.40
01:30:57.65
01:31:17.85
01:32:09.90
01:32:10.05
01:32:47.15
01:33:20.60
01:33:32.05
01:34:42.30
01:34:43.05
01:41:17.25
01:41:20.50
01:42:04.75
01:42:05.30
01:42:05.50
01:42:05.60
01:42:05.70
01:42:06.00

01:46:25.60
01:47:09.30
01:47:27.95
01:47:27.95
01:47:28.30
01:47:29.70

http://b4sport.pl/

Brutto
01:23:57.45
01:24:18.10
01:25:26.40
01:25:58.20
01:25:58.75
01:25:58.90
01:26:50.60
01:27:06.70
01:27:08.70
01:27:23.90
01:27:56.50
01:28:04.15
01:28:11.70
01:28:13.25

01:28:14.40
01:28:32.95
01:28:34.75

01:28:35.65
01:28:36.20
01:28:36.30
01:28:39.25
01:28:56.60
01:28:58.95
01:29:12.50
01:29:12.80
01:29:17.85
01:29:22.15
01:29:40.90
01:30:07.15
01:30:09.70
01:30:30.40
01:30:57.65
01:31:17.85
01:32:09.90
01:32:10.05
01:32:47.15
01:33:20.60
01:33:32.05
01:34:42.30
01:34:43.05
01:41:17.25
01:41:20.50
01:42:04.75
01:42:05.30
01:42:05.50
01:42:05.60
01:42:05.70
01:42:06.00

01:46:25.60
01:47:09.30
01:47:27.95
01:47:27.95
01:47:28.30
01:47:29.70

min/km
13:59
14:03
14:14
14:19
14:19
14:19
14:28
14:31
14:31
14:33
14:39
14:40
14:41
14:42

14:42
14:45
14:45

14:45
14:46
14:46
14:46
14:49
14:49
14:52
14:52
14:52
14:53
14:56
15:01
15:01
15:05
15:09
15:12
15:21
15:21
15:27
15:33
15:35
15:47
15:47
16:52
16:53
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:01

17:44
17:51
17:54
17:54
17:54
17:54

4/14

km/h
4.3
43
4.2
4.2
4.2
4.2
4.1

4.1
4.1
4.1
4.1

4.1
4.1

4.1
4.1

Rl
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3.4
3.4
3.4
3.4

3.3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, OPEN c.d.

M-ce
198
199
200
201
202
203
204
205

Nazwisko i imie

GRAJEWSKA ANNA
KASZKOWIAK PATRYK
KAPSIAK MARIA
KOWALCZYK MARCIN
MROCZKO KAROLINA
TOMASZEWSKI DAMIAN
NAGIEL ALICJA

DULEBA PIOTR

Nr
2225
2226
2237
2240
2148
2175
2318
2317

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Kobiet

M-ce

0NV R WN

AR ADSPWWWWWWWWWWNNRNNNNNNNNRERRRRRBRRR B
RWNFRPOOOMIYOURWNRO O®OITOURARWNROWOO®ONOUANAWRNEROO

Nazwisko i imie

WOJCICKA ANNA
BUDEK WERONIKA
WNOROWSKA MAGDALENA
LEWANDOWSKA ANNA
SOBCZYK BARBARA
BRZESKA EWA
MIECZKOWSKA ANNA
KUSNIERZ JULITA
TKACZYK OLA
CICHOCKA MARTYNA
SZOT-CZETOWICZ MARZENA
IGNACZAK KATARZYNA
IGNACZAK EWA
RUTKOWSKA JULIA
CIESLAK KAJA

KWELLA MARTYNA
WARECKA JOANNA
ONUCH KATARZYNA
FILIPCZUK NIKOLA
MARZEC JOANNA
SZUMIELEWICZ KINGA
GUZINSKA JUSTYNA
JAWORANSKA NATALIA
PIEKARSKA KASIA
BIESZCZAD KATARZYNA
KORTAS MAGDALENA
BOGALECKA PAULINA
WACHALSKA KAROLINA
STEPIEN KATARZYNA
KRYN ANNA
POLEWCZYK KAROLINA
BALCEROWIAK SARA
BONIECKA KATARZYNA
KAMINSKA WERONIKA
KOSTRZEWA ANITA
WARCHOL KAMILA
GRABARCZYK MARTA
LEPICKA MARTA
JAKOBCZAK KAROLINA
KUCHARSKA SYLWIA
KOMOROWSKA ANITA
LEBED ZUZANNA
MAKOWSKA KLAUDIA
JANECKA MONIKA

Nr
2171
2343
2336
2169
2258
2167
2242
2346
2249
2117
2256
2204
2203
2128
2125
2114
2268
2299
2297
2163
2156
2319
2320
2164
2138
2139
2296
2185
2224
2222
2223
2274
2278
2141
2239
2293
2216
2193
2183
2269
2143
2146
2262
2110

Klub M-scowos¢ Kraj
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
MY LITTLE PONY RUNNERS
WEIDER
WEIDER
Klub M-scowos¢ Kraj

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
DROGA DO ULTRA
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

OSOWA BIEGA

KONTENER FORMY

BRAMA PREMIUM

FSIOKI

FSIOKI

NORWESKIE TROLLE

NORWESKIE TROLLE

INVESTA #STALE Z PASJA

IWAN | MLECZ!

GNOJKI TEAM

GNOJKI TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
ZBRODNICZY REZIM!
ZBRODNICZY REZIM!
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
POLAMANCE Z GEMINI :)
POLAMANCE Z GEMINI :)

GNOJKI TEAM

SPIE SPORT TEAM

PEWNIAKI

PEWNIAKI

PEWNIAKI

HELPEA RCB
RUNMAGEDDONOWE SWIRY
PACZKOSWIRY

GE POWER TEAM
HUSARIA RACE TEAM

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
57

115

58

116

59

118

M. kat

o

K/M
K63
M 136
K 64
M 137
K 65
M 139
KO0
MO

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K 44

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:00
21:15
22:00
22:00

21:15
21:00
22:00
21:15
21:45
21:15
21:30
21:15
21:30
21:00
21:45
21:30
21:30
21:00
21:00
21:00
21:45
22:00
22:00
21:15
21:15
22:00
22:00
21:15
21:00
21:00
22:00
21:15
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:00
21:30
21:45
21:30
21:15
21:15
21:45
21:00
21:00
21:30
21:00

Netto
01:48:20.70
01:48:20.70
01:48:40.15
01:48:45.30
01:56:38.60

01:21:12.80
01:21:13.45

Netto
00:58:46.45
01:00:43.45
01:04:32.65
01:05:10.05
01:05:11.05
01:06:50.55
01:09:15.05
01:09:16.15
01:10:17.55
01:10:44.75
01:13:18.10
01:13:46.90
01:14:11.85
01:14:31.00
01:14:31.20
01:14:48.65
01:15:22.05
01:16:04.70
01:16:17.65
01:16:28.60
01:16:29.10
01:17:38.65
01:17:38.75
01:18:27.90
01:19:51.60
01:19:53.20
01:20:08.80
01:21:17.80
01:22:00.65
01:22:04.30
01:22:05.80
01:22:30.10
01:22:31.80
01:23:29.40
01:23:40.50
01:23:57.45
01:25:26.40
01:25:58.90
01:26:50.60
01:27:06.70
01:28:11.70
01:28:14.40
01:28:32.95
01:28:36.20

http://b4sport.pl/

Brutto
01:48:20.70
01:48:20.70
01:48:40.15
01:48:45.30
01:56:38.60

01:21:12.80
01:21:13.45

Brutto
00:58:46.45
01:00:43.45
01:04:32.65
01:05:10.05
01:05:11.05
01:06:50.55
01:09:15.05
01:09:16.15
01:10:17.55
01:10:44.75
01:13:18.10
01:13:46.90
01:14:11.85
01:14:31.00
01:14:31.20
01:14:48.65
01:15:22.05
01:16:04.70
01:16:17.65
01:16:28.60
01:16:29.10
01:17:38.65
01:17:38.75
01:18:27.90
01:19:51.60
01:19:53.20
01:20:08.80
01:21:17.80
01:22:00.65
01:22:04.30
01:22:05.80
01:22:30.10
01:22:31.80
01:23:29.40
01:23:40.50
01:23:57.45
01:25:26.40
01:25:58.90
01:26:50.60
01:27:06.70
01:28:11.70
01:28:14.40
01:28:32.95
01:28:36.20

min/km
18:03
18:03
18:06
18:07
19:26

13:32
13:32

min/km

9:47
10:07
10:45
10:51
10:51
11:08
11:32
11:32
11:42
11:47
12:13
12:17
12:21
12:25
12:25
12:28
12:33
12:40
12:42
12:44
12:44
12:56
12:56
13:04
13:18
13:18
13:21
13:32
13:40
13:40
13:40
13:45
13:45
13:54
13:56
13:59
14:14
14:19
14:28
14:31
14:41
14:42
14:45
14:46

5/14

km/h
6.1
5.9
5.6
5.5

5.4
52
5.2
5.1

4.9
4.9
4.9
4.8

4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.6
4.5

4.5
4.4
4.4
4.4

4.4
4.4
43
4.3
43
4.2
4.2
4.1
41
4.1

4.1
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Kobiet c.d.

M-ce
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Nazwisko i imie
SZYSZKOWSKA MONIKA
KURSZEWSKA KAROLINA
SIKORA JOANNA
LEWICKA ALICJA
GRABOWSKA - MYNARSKA SYLWIA
MINASZ BEATA
WASILEWSKA MONIKA
MAGDZIARZ PAULINA
TEREPORA MAGDALENA
WROBEL MALGORZATA
KOSELNIK AGNIESZKA
ROBAK JOANNA
DEPCZYNSKA AGNIESZKA
KUKLINSKA PATRYCJA
PIRSKA BEATA
KOWALSKA NINA
LINOWSKA NATALIA
BAKULA EWA
GRAJEWSKA ANNA
KAPSIAK MARIA
MROCZKO KAROLINA
NAGIEL ALICJA

Nr
2266
2261
2217
2210
2228
2264
2176
2174
2201
2202
2238
2244
2178
2180
2177
2190
2136
2134
2225
2237
2148
2318

Klub M-scowos¢
GE POWER TEAM
GE POWER TEAM
HELPEA RCB
GE POWER TEAM
UKS ORZEL KATOWICE
GE POWER TEAM
MY LITTLE PONY RUNNERS
MY LITTLE PONY RUNNERS
CHICASY
CHICASY

OSOWA BIEGA
OSOWA BIEGA
0-SOWA BIEGA

PIERNICZKI

PIERNICZKI
RUNMAGEDDONOWE SWIRY

WEIDER

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn

M-ce

B WN

O © N wu

=

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Nazwisko i imie
BURAS RADOSLAW
ZMITKO JAN
FLISIKOWSKI TOMEK
STARZYNSKI PIOTR

KAPICA DAMIAN
KUCHARSKI tUKASZ
KUBIK MACIEJ
TEKLAK KAROL
ODEJEWSKI DARIUSZ
PIETKA GRZEGORZ

CZARNECKI BARTOSZ
SLOWIK MARCIN
MILOS TOMASZ
SOKOLOWSKI MACIE)

DUNAJ KAMIL
WOLOSZYN WOJCIECH
KOTLOWSKI MARCIN
HAJNRYCH MAREK
KORNATOWSKI KAMIL
SKOWRONSKI ANDRZE|
SLEPECKI MACIEJ
TATAREWICZ ARKADIUSZ
JAROSZEWSKI PAWEL
JANISZEWSKI DARIUSZ
KOSZNIK BLAZE|
KOWALIK KAROL
ZAWIELO MARCIN

Nr
2168
2251
2283
2308

2154
2162
2191
2158
2330
2170

2215
2334
2252
2247

2159
2150
2161
2303
2144
2220
2218
2157
2236
2327
2329
2145
2295

Klub M-scowos¢
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
BARBARIAN EXTREME TEAM
MAZURIAN BROTHERS2

BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
HELL'S HEAVEN SZCZECIN
HELPEA RCB

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
IN-PURIS

KS SPORT TEAM
KILEROW DWOCH
BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
52
6
53
54
55
55
57
58
59

M. kat

W N

N ©~N O U A

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24

K/M Seria

K 45
K 46
K47
K 48
K 49
K 50
K51
K52
K53
K 54
K55
K 56
K57
K58
K59
K 60
K61
K61
K63
K 64
K 65
KO0

K/M Seria
M1
M2
M3
M4

M5
M6
M7
M8
M9
M 10

M11
M12
M13
M 14

M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15
21:15
21:00
21:00
21:30
21:30
21:00
22:00

21:15
21:45
21:45
22:00

21:15
21:15
21:15
21:15
22:00
21:15

21:30
22:00
21:45
21:30

21:15
21:00
21:15
22:00
21:00
21:30
21:30
21:15
21:30
22:00
22:00
21:00
21:45

Netto
01:28:39.25
01:29:17.85
01:29:22.15
01:29:40.90
01:30:09.70
01:30:30.40
01:32:09.90
01:32:10.05
01:32:47.15
01:33:32.05
01:34:43.05
01:41:20.50
01:42:05.30
01:42:05.50
01:42:05.60
01:46:25.60
01:47:27.95
01:47:27.95
01:48:20.70
01:48:40.15
01:56:38.60
01:21:12.80

Netto
00:40:20.00
00:41:13.00
00:43:15.80
00:46:02.25

00:46:58.60
00:46:59.20
00:47:05.05
00:47:27.35
00:48:23.55
00:49:06.00

00:52:00.50
00:52:27.70
00:52:35.95
00:52:39.50

00:54:07.80
00:54:18.00
00:54:18.05
00:54:27.40
00:54:34.60
00:54:42.00
00:54:49.20
00:55:16.65
00:56:13.60
00:56:50.50
00:57:22.15
00:57:45.20
00:59:04.00

http://b4sport.pl/

Brutto
01:28:39.25
01:29:17.85
01:29:22.15
01:29:40.90
01:30:09.70
01:30:30.40
01:32:09.90
01:32:10.05
01:32:47.15
01:33:32.05
01:34:43.05
01:41:20.50
01:42:05.30
01:42:05.50
01:42:05.60
01:46:25.60
01:47:27.95
01:47:27.95
01:48:20.70
01:48:40.15
01:56:38.60
01:21:12.80

Brutto
00:40:20.00
00:41:13.00
00:43:15.80
00:46:02.25

00:46:58.60
00:46:59.20
00:47:05.05
00:47:27.35
00:48:23.55
00:49:06.00

00:52:00.50
00:52:27.70
00:52:35.95
00:52:39.50

00:54:07.80
00:54:18.00
00:54:18.05
00:54:27.40
00:54:34.60
00:54:42.00
00:54:49.20
00:55:16.65
00:56:13.60
00:56:50.50
00:57:22.15
00:57:45.20
00:59:04.00

min/km
14:46
14:52
14:53
14:56
15:01
15:05
15:21
15:21
15:27
15:35
15:47
16:53
17:00
17:00
17:00
17:44
17:54
17:54
18:03
18:06
19:26
13:32

min/km
6:43
6:52
7:12
7:40

7:49
7:49
7:50
7:54
8:03
8:11

8:40
8:44
8:45
8:46

9:01
9:03
9:03
9:04
9:05
9:07
9:08
9:12
9:22
9:28
9:33
9:37
9:50

6/14

km/h
4.1

km/h
8.9
8.7
8.3
7.8

7.7
7.7
7.6
7.6
7.4
7.3

6.9
6.9
6.8
6.8



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
55

54

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Nazwisko i imie
BEDNARSKI KACPER
KAMINSKI DAMIAN
WOJCICKI LUKASZ

RAKOWSKI RADOSEAW
PABICH SEBASTIAN
JONCA KAJETAN

FILAS RAFAL
KOWALEWSKI MAREK

WOZNIAK KUBA
BOMBKA MATEUSZ
DYSARZ ROMUALD
ZALEWSKI DAMIAN
WICHOWSKI LUKASZ

ZBOROWSKI SZYMON
SZREDER KAMIL
FIERKUS WOJCIECH
OLEDZKI MARCIN
CYBULSKI ROBERT

ORLIK JAKUB

BURBUL PRZEMYStAW
0SIK GRZEGORZ
TALASKA STANISEAW
BIELAWSKI SEBASTIAN

SUCHODOLSKI KAMIL
MACURA MAREK
MIELCARZ MARCIN

BERENDT tUKASZ

BERENDT DAMIAN
WICHEREK MATEUSZ
URBOWSKI KONRAD
URBOWSKI KONRAD
LASKA RADOSEAW
LAKOMY KRZYSZTOF
OLENDER SEBASTIAN
CHROMY DAVID

KRAZINSKI JAKUB
FRYMARK KAMIL
PRZYBYLOWSKI SEBASTIAN
DEMCZUK DOMINIK
KAMINSKI JAKUB

STROZYK LESZEK
KRAWCZAK MARCIN
GASIOROWSKI RAFAL
KOSCHEMBAHR-LYSKOWSKI KONSTANTY
ZARACH JAKUB
KUCZBORSKI JACEK
KRAJNIK MICHAL

KLUSKA MARCIN
MALINOWSKI £tUKASZ
ANTCZAK PRZEMYSLAW

Nr
2275
2285
2172

2332
2338
2328
2344
2287

2123
2326
2119
2124
2335

2107
2120
2282
2290
2281

2106
2309
2331
2248
2345

2199
2259
2270

2277

2276
2250
2273
2272
2192
2349
2243
2279
2323
2130
2324
2322
2131
2118
2132
2160
2189
2133
2288
2348
2304
2153
2152

Klub

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

MELVIT TEAM

LOS CADETES

KOSCIERZYNA LOGISTIC
LOS CADETES

DZIKIE KUNY W AGRESCIE
KOSCIERZYNA LOGISTIC

DZIKIE KUNY W AGRESCIE
PRZEMO_FIZJOCR

EXTREME WARRIOR PARK
PACZKOSWIRY

URBANYDWA
URBANYDWA

ZMARNOWANE TALETY

ORELOWSKIE DZIKI

ZMARNOWANE TALETY
ZMARNOWANE TALETY

ORLOWSKIE DZIKI

KONTENER FORMY

ORELOWSKIE DZIKI

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

ORLOWSKIE DZIKI

IN-PURIS
IN-PURIS

ATOMOWKI-HPL
ATOMOWKI-HPL

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

M. kat
25
26
4

27
28
29
30
5

31
32
33
34
6

B5
36
37
38
7

39
40
41
42
8

43
44
9

10

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
11

K/M
M 28
M 29
M 30

M31
M 32
M 33
M 34
M35

M 36
M 37
M 38
M 39
M40

M 41
M 42
M43
M 44
M 45

M 46
M 47
M 48
M 49
M50

M 51
M52
M 53

M54

M55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77

Seria

21:45
21:45
21:15

22:00
21:45
22:00
21:00
21:45

21:00
22:00
21:00
21:00
22:00

21:00
21:00
21:45
21:45
21:45

21:00
22:00
22:00
21:30
21:30

21:15
21:45
21:45

21:45

21:45
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:30
21:45
22:00
21:00
22:00
22:00
21:00
21:00
21:00
21:15
21:15
21:00
21:45
22:00
22:00
21:15
21:15

Netto
00:59:11.55
00:59:14.80
00:59:53.80

01:00:52.80
01:00:54.20
01:01:07.15
01:01:49.60
01:01:59.75

01:02:01.20
01:02:04.60
01:02:18.35
01:02:19.85
01:02:44.25

01:03:19.70
01:03:36.60
01:03:55.50
01:04:02.85
01:04:10.35

01:04:22.70
01:04:32.65
01:04:33.85
01:04:35.40
01:04:36.00

01:06:55.65
01:07:16.05
01:07:22.70

01:07:25.80

01:07:26.95
01:08:22.95
01:08:40.70
01:08:47.45
01:09:06.90
01:09:16.00
01:09:29.85
01:09:32.50
01:09:37.90
01:09:42.25
01:10:01.10
01:10:35.15
01:10:40.65
01:10:45.05
01:11:17.25
01:11:19.45
01:11:20.55
01:11:33.15
01:12:22.30
01:12:27.40
01:12:40.55
01:12:42.70
01:12:42.80

http://b4sport.pl/

Brutto
00:59:11.55
00:59:14.80
00:59:53.80

01:00:52.80
01:00:54.20
01:01:07.15
01:01:49.60
01:01:59.75

01:02:01.20
01:02:04.60
01:02:18.35
01:02:19.85
01:02:44.25

01:03:19.70
01:03:36.60
01:03:55.50
01:04:02.85
01:04:10.35

01:04:22.70
01:04:32.65
01:04:33.85
01:04:35.40
01:04:36.00

01:06:55.65
01:07:16.05
01:07:22.70

01:07:25.80

01:07:26.95
01:08:22.95
01:08:40.70
01:08:47.45
01:09:06.90
01:09:16.00
01:09:29.85
01:09:32.50
01:09:37.90
01:09:42.25
01:10:01.10
01:10:35.15
01:10:40.65
01:10:45.05
01:11:17.25
01:11:19.45
01:11:20.55
01:11:33.15
01:12:22.30
01:12:27.40
01:12:40.55
01:12:42.70
01:12:42.80

min/km
9:51
9:52
9:58

10:08
10:09
10:11
10:18
10:19

10:20
10:20
10:23
10:23
10:27

10:33
10:36
10:39
10:40
10:41

10:43
10:45
10:45
10:45
10:46

11:09
11:12
11:13

11:14

11:14
11:23
11:26
11:27
11:31
11:32
11:34
11:35
11:36
11:37
11:40
11:45
11:46
11:47
11:52
11:53
11:53
11:55
12:03
12:04
12:06
12:07
12:07

7/14

km/h
6.1
6.1
6

5.9
5.9
5.9
5.8
5.8

5.8
5.8
5.8
5.8
5.7

5.7
5.7
5.6
5.6
5.6

5.6
5.6
5.6
5.6
5.6

5.4
5.4
5.3

5.3

5.3
5.3
5.2
5.2
5.2
52
5.2
5.2
5.2
5.2
Bl
5.1
5.1
5.1
5ol

5

[C T, IE, IV, BT, By, BT,
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M-ce
78
79

80
81

82
83
84

85

86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

117

118
119
120
121
122
123
124
125

Nazwisko i imie
ANTCZAK HUBERT
ZAMBRZYCKI TOMASZ

ADAMCZYK SEBASTIAN
BIERNAT PRZEMYStAW

MALECKI SYLWESTER
BLAZINSKI PAWEL
PETKOWSKI MACIE)

IGNACZAK TOMASZ

SEPKOWSKI MICHAL
FRANASZEK ALEKSANDER
MILEWCZYK IZYDOR
GORYCKI TOMASZ

SIEWKOWSKI WOJCIECH
DUDA LESZEK
LECHOCKI MICHAL
TURSKI JAKUB
ROSKIEWICZ WOJCIECH
PREKOP PATRYK
NOWAK MACIE)
FURGAL RYSZARD
POLTROK KRZYSZTOF
DABROWSKI MICHAL
MARTUSZEWSKI RYSZARD

PAC ALEKSANDER
CHACINSKI MICHAL
BIERNAT DANIEL
DOMOZYCH MICHAL
KAMINSKI BOGDAN

GNATOWSKI BARTOSZ
STASZCZYK BARTLOMIE]
SOKOLOWSKI ALEKSANDER
CYBULSKI JAKUB

LEPICKI MATEUSZ
PREWYSZ-KWINTO MATEUSZ
WILCZYNSKI MARIUSZ
SZAFRANSKI PIOTR
MAKOWSKI WOJCIECH
STEJN PIOTR

SOBIERA]J JAROSEAW

JEZIERSKI TOMEK

SOSNOWSKI ROBERT
JANECKI JERZY

ZYCKI GRZEGORZ
BRODKA TOMASZ
PIORKOWSKI LUKASZ
OBUCHOWICZ £UKASZ
PRUDNYKOV SERHII
STOLARSKI JACEK

Nr

2151
2116

2253
2254

2255
2325
2305

2205

2129
2126
2127
2113

2115
2112
2267
2321
2341
2302
2298
2234
2301
2227
2147

2300
2184
2101
2102
2142

2235
2257
2291
2280
2173
2196
2271
2103
2263
2342
2149

2209

2212
2111
2214
2208
2211
2265
2229
2213

Klub
ATOMOWKI-HPE
INVESTA #STALE Z PASJA

BRAMA PREMIUM
BRAMA PREMIUM

BRAMA PREMIUM
IN-PURIS
FSIOKI

NORWESKIE TROLLE
NORWESKIE TROLLE
NORWESKIE TROLLE
INVESTA #STALE Z PASJA

INVESTA #STALE Z PASJA
INVESTA #STALE Z PASJA
IVAN | MLECZ!
ZBRODNICZY REZIM!

GNOJKI TEAM
GNOJKI TEAM

GNOJKI TEAM
THE SPARTAN

GNOJKI TEAM
SPIE SPORT TEAM
ATENA TEAM
ATENA TEAM

CHARAKTERNI SPORTS

LEMON TEAM

PACZKOSWIRY
ATENA TEAM

GE POWER TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM
HUSARIA RACE TEAM
GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

GE POWER TEAM

UKS ORZEt KATOWICE
GE POWER TEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
67
12

68
13

69
70
14

15

71
72
72
16

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
17

84
85
86
87
18

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
19

20

98

99

100
101
102
103
104
105

K/M
M78
M79

M 80
M 81

M 82
M 83
M 84

M 85

M 86
M 87
M 87
M 89

M 90
M9a1l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100

M 101
M 102
M 103
M 104
M 105

M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116

M 117

M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125

Seria

21:15
21:00

21:45
21:45

21:45
22:00
22:00

21:30

21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:45
22:00
21:15
22:00
22:00
21:00
22:00
21:30
21:00

22:00
21:15
21:00
21:00
21:00

21:30
21:45
21:45
21:45
21:15
21:15
21:45
21:00
21:30
21:30
21:00

21:30

21:30
21:00
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:12:42.85
01:13:04.20

01:13:17.00
01:13:17.65

01:13:17.75
01:14:08.20
01:14:10.80

01:14:11.45

01:14:30.60
01:14:30.90
01:14:30.90
01:14:47.05

01:14:47.85
01:14:48.20
01:15:22.90
01:17:38.45
01:17:44.95
01:18:18.55
01:18:54.55
01:19:55.40
01:20:12.05
01:20:50.00
01:20:52.80

01:21:09.30
01:21:18.55
01:21:31.45
01:22:36.85
01:23:30.70

01:23:42.00
01:23:48.00
01:23:57.20
01:24:18.10
01:25:58.20
01:25:58.75
01:27:08.70
01:27:23.90
01:27:56.50
01:28:04.15
01:28:13.25

01:28:34.75

01:28:35.65
01:28:36.30
01:28:56.60
01:28:58.95
01:29:12.50
01:29:12.80
01:30:07.15
01:30:57.65

http://b4sport.pl/

Brutto

01:12:42.85
01:13:04.20

01:13:17.00
01:13:17.65

01:13:17.75
01:14:08.20
01:14:10.80

01:14:11.45

01:14:30.60
01:14:30.90
01:14:30.90
01:14:47.05

01:14:47.85
01:14:48.20
01:15:22.90
01:17:38.45
01:17:44.95
01:18:18.55
01:18:54.55
01:19:55.40
01:20:12.05
01:20:50.00
01:20:52.80

01:21:09.30
01:21:18.55
01:21:31.45
01:22:36.85
01:23:30.70

01:23:42.00
01:23:48.00
01:23:57.20
01:24:18.10
01:25:58.20
01:25:58.75
01:27:08.70
01:27:23.90
01:27:56.50
01:28:04.15
01:28:13.25

01:28:34.75

01:28:35.65
01:28:36.30
01:28:56.60
01:28:58.95
01:29:12.50
01:29:12.80
01:30:07.15
01:30:57.65

min/km
12:07
12:10

12:12
12:12

12:12
12:21
12:21

12:21

12:25
12:25
12:25
12:27

12:27
12:28
12:33
12:56
12:57
13:03
13:09
13:19
13:22
13:28
13:28

13:31
13:33
13:35
13:46
13:55

13:57
13:58
13:59
14:03
14:19
14:19
14:31
14:33
14:39
14:40
14:42

14:45

14:45
14:46
14:49
14:49
14:52
14:52
15:01
15:09

8/14

km/h
5
4.9

4.9
4.9

4.9
4.9
4.9

4.9

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8
4.8
4.8
4.6
4.6
4.6
4.6
45
4.5
4.5
4.5

4.4
4.4
4.4
4.4
43

4.3
43
4.3
43
4.2
4.2
41
41
4.1
41
4.1

4.1

4.1
41

R N



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139

Nazwisko i imie

£OZINSKI MICHAL
KONECKI TOMASZ
CZARNECKI MICHAL
ROBAK SYLWESTER
KOSALKA tUKASZ
MYSZK KRZYSZTOF
PORTEE JACEK

SZWEDOWSKI tUKASZ
KOCHANSKI tUKASZ
SZCZUBELEK MATEUSZ
KASZKOWIAK PATRYK
KOWALCZYK MARCIN
TOMASZEWSKI DAMIAN
DULEBA PIOTR

Nr Klub
2195

2260 GE POWER TEAM

2233

2245

2179 OSOWA BIEGA

2181 OSOWA BIEGA

2182 OSOWA BIEGA

M-scowos¢ Kraj

2200

2135 PIERNICZKI

2137 PIERNICZKI

2226 RUNMAGEDDONOWE SWIRY
2240

2175 MY LITTLE PONY RUNNERS
2317 WEIDER

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:00

M-ce

0N U R WN

el el sl il
W ~NOoOUA~WNREOW

19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

32
33
34

Nazwisko i imie

WOLOSZYN WOJCIECH
KORNATOWSKI KAMIL
KOWALIK KAROL
BUDEK WERONIKA
FILAS RAFAL
WOZNIAK KUBA
DYSARZ ROMUALD
ZALEWSKI DAMIAN
ZBOROWSKI SZYMON
SZREDER KAMIL
ORLIK JAKUB
FRYMARK KAMIL
KAMINSKI JAKUB
CICHOCKA MARTYNA
STROZYK LESZEK
KRAWCZAK MARCIN
ZARACH JAKUB
ZAMBRZYCKI TOMASZ

SEPKOWSKI MICHAL
FRANASZEK ALEKSANDER
MILEWCZYK IZYDOR
RUTKOWSKA JULIA
CIESLAK KAJA

GORYCKI TOMASZ

SIEWKOWSKI WOJCIECH
DUDA LESZEK

KWELLA MARTYNA
BIESZCZAD KATARZYNA
KORTAS MAGDALENA
FURGAL RYSZARD
MARTUSZEWSKI RYSZARD

BIERNAT DANIEL
DOMOZYCH MICHAL
KAMINSKA WERONIKA

Nr Klub
2150

2144

2145

2343

2344

2123 LOS CADETES

2119 KOSCIERZYNA LOGISTIC
2124 LOS CADETES

2107 DZIKIE KUNY W AGRESCIE
2120 KOSCIERZYNA LOGISTIC
2106 DZIKIE KUNY W AGRESCIE
2130 ORLOWSKIE DZIKI

2131 ORLOWSKIE DZIKI

2117 KONTENER FORMY

2118 KONTENER FORMY

2132 ORLOWSKIE DZIKI

2133 ORLOWSKIE DZIKI

2116 INVESTA #STALE Z PASJA

M-scowos¢ Kraj

2129 NORWESKIE TROLLE
2126 NORWESKIE TROLLE
2127 NORWESKIE TROLLE
2128 NORWESKIE TROLLE
2125 NORWESKIE TROLLE
2113 INVESTA #STALE Z PASJA

2115 |INVESTA #STALE Z PASJA
2112 INVESTA #STALE Z PAS|A
2114 INVESTA #STALE Z PASJA
2138 POLAMANCE Z GEMINI :)
2139 POLAMANCE Z GEMINI :)
2234

2147

2101 ATENA TEAM
2102 ATENA TEAM
2141

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
106
107
108
109
110
111
21

112
113
114
115
116
118

M. kat
13
16

30
31
33
34
35
36
39
54
57

58
59
62
12

71
72
72
11
12
16

74
75
13
22
23
81
17

86
87
31

K/M
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132

M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 139
MO

K/M
M 16
M 19
M 26
K2
M 34
M 36
M 38
M 39
M 41
M 42
M 46
M 64
M 67
K10
M 68
M 69
M 72
M79

M 86
M 87
M 87
K14
K15
M 89

M 90
M9l
K16
K25
K26
M 97
M 100

M 103
M 104
K 34

Seria

Seria

21:15
21:30
21:30
21:30
21:15
21:15
21:15

21:15
21:00
21:00
21:30
21:30
21:15
22:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00

Netto
01:31:17.85
01:33:20.60
01:34:42.30
01:41:17.25
01:42:04.75
01:42:05.70
01:42:06.00

01:47:09.30
01:47:28.30
01:47:29.70
01:48:20.70
01:48:45.30

01:21:13.45

Netto
00:54:18.00
00:54:34.60
00:57:45.20
01:00:43.45
01:01:49.60
01:02:01.20
01:02:18.35
01:02:19.85
01:03:19.70
01:03:36.60
01:04:22.70
01:09:42.25
01:10:40.65
01:10:44.75
01:10:45.05
01:11:17.25
01:11:33.15
01:13:04.20

01:14:30.60
01:14:30.90
01:14:30.90
01:14:31.00
01:14:31.20
01:14:47.05

01:14:47.85
01:14:48.20
01:14:48.65
01:19:51.60
01:19:53.20
01:19:55.40
01:20:52.80

01:21:31.45
01:22:36.85
01:23:29.40

http://b4sport.pl/

Brutto
01:31:17.85
01:33:20.60
01:34:42.30
01:41:17.25
01:42:04.75
01:42:05.70
01:42:06.00

01:47:09.30
01:47:28.30
01:47:29.70
01:48:20.70
01:48:45.30

01:21:13.45

Brutto
00:54:18.00
00:54:34.60
00:57:45.20
01:00:43.45
01:01:49.60
01:02:01.20
01:02:18.35
01:02:19.85
01:03:19.70
01:03:36.60
01:04:22.70
01:09:42.25
01:10:40.65
01:10:44.75
01:10:45.05
01:11:17.25
01:11:33.15
01:13:04.20

01:14:30.60
01:14:30.90
01:14:30.90
01:14:31.00
01:14:31.20
01:14:47.05

01:14:47.85
01:14:48.20
01:14:48.65
01:19:51.60
01:19:53.20
01:19:55.40
01:20:52.80

01:21:31.45
01:22:36.85
01:23:29.40

min/km
15:12
15:33
15:47
16:52
17:00
17:00
17:01

17:51
17:54
17:54
18:03
18:07

13:32

min/km

9:03

9:05

9:37
10:07
10:18
10:20
10:23
10:23
10:33
10:36
10:43
11:37
11:46
11:47
11:47
11:52
11:55
12:10

12:25
12:25
12:25
12:25
12:25
12:27

12:27
12:28
12:28
13:18
13:18
13:19
13:28

13:35

13:46
13:54

9/14

km/h
3.9
3.9
3.8
3.6
35
3.5
3.5

3.4
3.3
3.3
3.3
3.3

4.4

km/h
6.6
6.6

5.9
5.8
5.8
5.8

5.7
5.7
5.6
5.2
5.1
5.1
5.1
5ol

4.9

4.8
4.8
4.8
4.8

4.8

4.8
4.8
4.8
4.5
4.5
4.5
4.5

44
44
43



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:00 c.d.

M-ce
35

36
37
38

39
40
a1
42
43
44
45
46

Nazwisko i imie
KAMINSKI BOGDAN

SZAFRANSKI PIOTR
KOMOROWSKA ANITA
SOBIERA] JAROStAW

LEBED ZUZANNA
JANECKA MONIKA
JANECKI JERZY
LINOWSKA NATALIA
BAKULA EWA
KOCHANSKI LtUKASZ
SZCZUBELEK MATEUSZ
MROCZKO KAROLINA

Nr
2142

2103
2143
2149

2146
2110
2111
2136
2134
2135
2137
2148

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:15

M-ce
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=
= O © ™~

=

13
14
15
16
17
18
19
20
21

Nazwisko i imie
BURAS RADOSLAW
KAPICA DAMIAN
KUCHARSKI LtUKASZ
KUBIK MACIE)
TEKLAK KAROL
PIETKA GRZEGORZ

DUNAJ KAMIL
KOTLOWSKI MARCIN
TATAREWICZ ARKADIUSZ
WOJCICKA ANNA
WOJCICKI LUKASZ

LEWANDOWSKA ANNA

BRZESKA EWA

SUCHODOLSKI KAMIL

LASKA RADOStAW

tAKOMY KRZYSZTOF

KUSNIERZ JULITA

GASIOROWSKI RAFAL
KOSCHEMBAHR-£YSKOWSKI KONSTANTY
MALINOWSKI tUKASZ

ANTCZAK PRZEMYSLAW

ANTCZAK HUBERT
MARZEC JOANNA
SZUMIELEWICZ KINGA
ROSKIEWICZ WOJCIECH
PIEKARSKA KASIA
WACHALSKA KAROLINA
CHACINSKI MICHAL
LEPICKI MATEUSZ
PREWYSZ-KWINTO MATEUSZ
LEPICKA MARTA
JAKOBCZAK KAROLINA
£OZINSKI MICHAL
WASILEWSKA MONIKA
MAGDZIARZ PAULINA

Nr
2168
2154
2162
2191
2158
2170

2159
2161
2157
2171
2172

2169
2167
2199
2192
2349
2346
2160
2189
2153
2152

2151
2163
2156
2341
2164
2185
2184
2173
2196
2193
2183
2195
2176
2174

Klub M-scowos¢ Kraj
ATENA TEAM
HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM
PIERNICZKI
PIERNICZKI
PIERNICZKI
PIERNICZKI
Klub M-scowos¢ Kraj

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

HELL'S HEAVEN SZCZECIN
HELL'S HEAVEN SZCZECIN

OSOWA BIEGA
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

ATOMOWKI-HPE
ATOMOWKI-HPL

ATOMOWKI-HPL
BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
BIGYELLOWFOOT ADVENTUE TEAM

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
SPIE SPORT TEAM

SPIE SPORT TEAM

LEMON TEAM

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

MY LITTLE PONY RUNNERS
MY LITTLE PONY RUNNERS

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
18

95
4
19

113
114
59

M. kat

N N U R~

14
19

43
49
50

60
61
66
11

67
17
18
78
21
25
85
92
93
35
36
106
47
48

K/M
M 105

M 113
K41
M 116

K42
K44
M 119
K6l
K61
M 134
M 135
K 65

K/M
M1
M5
M6

M8
M 10

M15
M 17
M 22
K1
M 30

K4
K6
M51
M 59
M 60
K8
M 70
M71
M 76
M 77

M78
K20
K21
M 94
K24
K28
M 102
M 110
M 111
K38
K39
M 126
K51
K52

Seria

Seria

21:00

21:00
21:00
21:00

21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

Netto
01:23:30.70

01:27:23.90
01:28:11.70
01:28:13.25

01:28:14.40
01:28:36.20
01:28:36.30
01:47:27.95
01:47:27.95
01:47:28.30
01:47:29.70
01:56:38.60

Netto
00:40:20.00
00:46:58.60
00:46:59.20
00:47:05.05
00:47:27.35
00:49:06.00

00:54:07.80
00:54:18.05
00:55:16.65
00:58:46.45
00:59:53.80

01:05:10.05
01:06:50.55
01:06:55.65
01:09:06.90
01:09:16.00
01:09:16.15
01:11:19.45
01:11:20.55
01:12:42.70
01:12:42.80

01:12:42.85
01:16:28.60
01:16:29.10
01:17:44.95
01:18:27.90
01:21:17.80
01:21:18.55
01:25:58.20
01:25:58.75
01:25:58.90
01:26:50.60
01:31:17.85
01:32:09.90
01:32:10.05

Brutto
01:23:30.70

01:27:23.90
01:28:11.70
01:28:13.25

01:28:14.40
01:28:36.20
01:28:36.30
01:47:27.95
01:47:27.95
01:47:28.30
01:47:29.70
01:56:38.60

Brutto
00:40:20.00
00:46:58.60
00:46:59.20
00:47:05.05
00:47:27.35
00:49:06.00

00:54:07.80
00:54:18.05
00:55:16.65
00:58:46.45
00:59:53.80

01:05:10.05
01:06:50.55
01:06:55.65
01:09:06.90
01:09:16.00
01:09:16.15
01:11:19.45
01:11:20.55
01:12:42.70
01:12:42.80

01:12:42.85
01:16:28.60
01:16:29.10
01:17:44.95
01:18:27.90
01:21:17.80
01:21:18.55
01:25:58.20
01:25:58.75
01:25:58.90
01:26:50.60
01:31:17.85
01:32:09.90
01:32:10.05

http://b4sport.pl/

min/km
13:55

14:33
14:41
14:42

14:42
14:46
14:46
17:54
17:54
17:54
17:54
19:26

min/km
6:43
7:49
7:49
7:50
7:54
8:11

9:01
9:03
9:12
9:47
9:58

10:51
11:08
11:09
11:31
11:32
11:32
11:53
11:53
12:07
12:07

12:07
12:44
12:44
12:57
13:04
13:32
13:33
14:19
14:19
14:19
14:28
15:12
15:21
15:21

10/14

km/h
4.3

4.1
4.1
4.1

4.1
41
4.1
3.4
3.4
3.3
3.3
3.1

53
5.4
5.4
5.2
5.2
5.2

[C T, ]

4.7
4.7
4.6
4.6
4.4
4.4
4.2
4.2
4.2
4.1

3.9
3.9



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:15 c.d.

M-ce
36
37
38
39
40
41

42
43
44

Nazwisko i imie
KOSALKA LUKASZ
DEPCZYNSKA AGNIESZKA
KUKLINSKA PATRYCJA
PIRSKA BEATA
MYSZK KRZYSZTOF
PORTEE JACEK

KOWALSKA NINA
SZWEDOWSKI tUKASZ
TOMASZEWSKI DAMIAN

Nr Klub
2179 OSOWA BIEGA
2178 OSOWA BIEGA
2180 OSOWA BIEGA
2177 O-SOWA BIEGA
2181 OSOWA BIEGA
2182 OSOWA BIEGA

2190
2200
2175 MY LITTLE PONY RUNNERS

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:30

M-ce
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12
13
14
15

Nazwisko i imie
CZARNECKI BARTOSZ
SOKOLOWSKI MACIE)

SKOWRONSKI ANDRZEJ
SLEPECKI MACIE)
JAROSZEWSKI PAWEL
TALASKA STANISEAW
BIELAWSKI SEBASTIAN

WICHEREK MATEUSZ
URBOWSKI KONRAD
URBOWSKI KONRAD
MIECZKOWSKA ANNA
OLENDER SEBASTIAN
TKACZYK OLA
IGNACZAK KATARZYNA
IGNACZAK TOMASZ

IGNACZAK EWA
DABROWSKI MICHAL
STEPIEN KATARZYNA
KRYN ANNA
POLEWCZYK KAROLINA
KOSTRZEWA ANITA
GNATOWSKI BARTOSZ
GRABARCZYK MARTA
MAKOWSKI WOJCIECH
STEJN PIOTR
MAKOWSKA KLAUDIA
JEZIERSKI TOMEK

SOSNOWSKI ROBERT
SZYSZKOWSKA MONIKA
ZYCKI GRZEGORZ
BRODKA TOMASZ
PIORKOWSKI LUKASZ
OBUCHOWICZ £tUKASZ
KURSZEWSKA KAROLINA
SIKORA JOANNA
LEWICKA ALICJA
PRUDNYKOV SERHII
GRABOWSKA - MYNARSKA SYLWIA

Nr Klub

2215 HELPEA RCB
2247

2220 KS SPORT TEAM
2218 KILEROW DWOCH
2236

2248

2345

2250

2273 URBANYDWA
2272 URBANYDWA
2242

2243

2249

2204 FSIOKI
2205 FSIOKI

2203 FSIOKI

2227 THE SPARTAN
2224 PEWNIAKI

2222 PEWNIAKI

2223 PEWNIAKI

2239

2235

2216 HELPEA RCB
2263 GE POWER TEAM
2342 GE POWER TEAM
2262 GE POWER TEAM
2209 GE POWER TEAM

2212 GE POWER TEAM

2266 GE POWER TEAM
2214 GE POWER TEAM

2208 GE POWER TEAM

2211 GE POWER TEAM

2265 GE POWER TEAM

2261 GE POWER TEAM

2217 HELPEA RCB

2210 GE POWER TEAM

2229 UKS ORZEL KATOWICE
2228 UKS ORZEtL KATOWICE

M-scowos¢

M-scowos¢

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
110

52

6

53

111

21

54
112
118

M. kat

17
18
20
42

46
47
48

51

10
15

98
a1
100
101
102
103
42
43
44
104
45

K/M
M 130
K57
K58
K59
M 131
M 132

K 60
M 133
M 139

M11
M 14

M 20
M21
M 23
M 49
M50

M 56
M 57
M58

M6l
K9
K12
M 85

K13
M99
K29
K30
K31
K35
M 106
K37
M 114
M 115
K43
M 117

M 118
K45
M 120
M 121
M 122
M 123
K 46
K47
K48
M 124
K 49

Seria

Seria

21:15
21:15
21:15
21:15
21:15
21:15

21:15
21:15
21:15

21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:42:04.75
01:42:05.30
01:42:05.50
01:42:05.60
01:42:05.70
01:42:06.00

01:46:25.60
01:47:09.30

Netto

00:52:00.50
00:52:39.50

00:54:42.00
00:54:49.20
00:56:13.60
01:04:35.40
01:04:36.00

01:08:22.95
01:08:40.70
01:08:47.45
01:09:15.05
01:09:29.85
01:10:17.55
01:13:46.90
01:14:11.45

01:14:11.85
01:20:50.00
01:22:00.65
01:22:04.30
01:22:05.80
01:23:40.50
01:23:42.00
01:25:26.40
01:27:56.50
01:28:04.15
01:28:32.95
01:28:34.75

01:28:35.65
01:28:39.25
01:28:56.60
01:28:58.95
01:29:12.50
01:29:12.80
01:29:17.85
01:29:22.15
01:29:40.90
01:30:07.15
01:30:09.70

Brutto
01:42:04.75
01:42:05.30
01:42:05.50
01:42:05.60
01:42:05.70
01:42:06.00

01:46:25.60
01:47:09.30

Brutto

00:52:00.50
00:52:39.50

00:54:42.00
00:54:49.20
00:56:13.60
01:04:35.40
01:04:36.00

01:08:22.95
01:08:40.70
01:08:47.45
01:09:15.05
01:09:29.85
01:10:17.55
01:13:46.90
01:14:11.45

01:14:11.85
01:20:50.00
01:22:00.65
01:22:04.30
01:22:05.80
01:23:40.50
01:23:42.00
01:25:26.40
01:27:56.50
01:28:04.15
01:28:32.95
01:28:34.75

01:28:35.65
01:28:39.25
01:28:56.60
01:28:58.95
01:29:12.50
01:29:12.80
01:29:17.85
01:29:22.15
01:29:40.90
01:30:07.15
01:30:09.70

http://b4sport.pl/

min/km
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:01

17:44
17:51

min/km
8:40
8:46

9:07
9:08
9:22
10:45
10:46

11:23
11:26
11:27
11:32
11:34
11:42
12:17
12:21

12:21
13:28
13:40
13:40
13:40
13:56
13:57
14:14
14:39
14:40
14:45
14:45

14:45
14:46
14:49
14:49
14:52
14:52
14:52
14:53
14:56
15:01
15:01

11/14

km/h
3.5
3.5
35
3.5
35
3.5

3.4
3.4

km/h
6.9

6.6
6.6
6.4
5.6

5.3
5.2
5.2

5.2
5.1
4.9
4.9

4.9
45
4.4
44
4.4

43
4.2
4.1
4.1

4.1

&P
N

L T T R



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:30 c.d.

M-ce
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Nazwisko i imie
MINASZ BEATA
STOLARSKI JACEK
TEREPORA MAGDALENA
KONECKI TOMASZ
WROBEL MALGORZATA
CZARNECKI MICHAL
KOSELNIK AGNIESZKA
ROBAK SYLWESTER
ROBAK JOANNA
KASZKOWIAK PATRYK
GRAJEWSKA ANNA
KAPSIAK MARIA
KOWALCZYK MARCIN

Nr Klub
2264 GE POWER TEAM

2213 GE POWER TEAM

2201 CHICASY

2260 GE POWER TEAM

2202 CHICASY

2233

2238

2245

2244

2226 RUNMAGEDDONOWE SWIRY
2225 RUNMAGEDDONOWE SWIRY
2237

2240

M-scowos¢ Kraj

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 21:45

M-ce

©® NV A WN P

10
11

12
13
14

15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

27
28
29
30
31
32

Nazwisko i imie
ZMITKO JAN
FLISIKOWSKI TOMEK
MILOS TOMASZ
ZAWIELO MARCIN
BEDNARSKI KACPER
KAMINSKI DAMIAN
PABICH SEBASTIAN
KOWALEWSKI MAREK

FIERKUS WOJCIECH
OLEDZKI MARCIN
CYBULSKI ROBERT

SOBCZYK BARBARA
MACURA MAREK
MIELCARZ MARCIN

BERENDT tUKASZ

BERENDT DAMIAN
CHROMY DAVID
KUCZBORSKI JACEK
ADAMCZYK SEBASTIAN
BIERNAT PRZEMYSLAW

MALECKI SYLWESTER
SZOT-CZETOWICZ MARZENA
WARECKA JOANNA
LECHOCKI MICHAL
BALCEROWIAK SARA
BONIECKA KATARZYNA
STASZCZYK BARTLOMIEJ
SOKOLOWSKI ALEKSANDER
WARCHOL KAMILA
CYBULSKI JAKUB
KUCHARSKA SYLWIA
WILCZYNSKI MARIUSZ

Nr Klub

2251 BARBARIAN EXTREME TEAM

2283

2252 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM
2295

2275

2285

2338 MELVIT TEAM

2287

M-scowos¢ Kraj

2282
2290
2281

2258 DROGA DO ULTRA
2259 EXTREME WARRIOR PARK
2270 PACZKOSWIRY

2277

2276
2279
2288
2253 BRAMA PREMIUM
2254 BRAMA PREMIUM

2255 BRAMA PREMIUM
2256 BRAMA PREMIUM
2268 IWAN | MLECZ!
2267 IVAN | MLECZ!
2274

2278

2257 CHARAKTERNI SPORTS
2291

2293

2280

2269 PACZKOSWIRY
2271 PACZKOSWIRY

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M.
46
105
49
107
50
108
51
109
5
115
57
58
116

11
24
25
26
28

37
38

44

10

45
52
63
68
13

69

14
76
29
30
89
90
33
91
37
94

kat

kat

K/M
K50
M 125
K53
M 127
K 54
M 128
K55
M 129
K56
M 136
K63
K 64
M 137

K/M
M2
M3
M13
M 27
M 28
M 29
M 32
M35

M43
M 44
M 45

K5
M52
M 53

M54

M55
M 62
M73
M 80
M 81

M 82
K11
K17
M 92
K32
K33
M 107
M 108
K36
M 109
K 40
M 112

Seria

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

Netto
01:30:30.40
01:30:57.65
01:32:47.15
01:33:20.60
01:33:32.05
01:34:42.30
01:34:43.05
01:41:17.25
01:41:20.50
01:48:20.70
01:48:20.70
01:48:40.15
01:48:45.30

Netto
00:41:13.00
00:43:15.80
00:52:35.95
00:59:04.00
00:59:11.55
00:59:14.80
01:00:54.20
01:01:59.75

01:03:55.50
01:04:02.85
01:04:10.35

01:05:11.05
01:07:16.05
01:07:22.70

01:07:25.80

01:07:26.95
01:09:32.50
01:12:22.30
01:13:17.00
01:13:17.65

01:13:17.75
01:13:18.10
01:15:22.05
01:15:22.90
01:22:30.10
01:22:31.80
01:23:48.00
01:23:57.20
01:23:57.45
01:24:18.10
01:27:06.70
01:27:08.70

Brutto
01:30:30.40
01:30:57.65
01:32:47.15
01:33:20.60
01:33:32.05
01:34:42.30
01:34:43.05
01:41:17.25
01:41:20.50
01:48:20.70
01:48:20.70
01:48:40.15
01:48:45.30

Brutto
00:41:13.00
00:43:15.80
00:52:35.95
00:59:04.00
00:59:11.55
00:59:14.80
01:00:54.20
01:01:59.75

01:03:55.50
01:04:02.85
01:04:10.35

01:05:11.05
01:07:16.05
01:07:22.70

01:07:25.80

01:07:26.95
01:09:32.50
01:12:22.30
01:13:17.00
01:13:17.65

01:13:17.75
01:13:18.10
01:15:22.05
01:15:22.90
01:22:30.10
01:22:31.80
01:23:48.00
01:23:57.20
01:23:57.45
01:24:18.10
01:27:06.70
01:27:08.70

http://b4sport.pl/

min/km
15:05
15:09
15:27
15:33
15:35
15:47
15:47
16:52
16:53
18:03
18:03
18:06
18:07

min/km
6:52
7:12
8:45
9:50
9:51
9:52
10:09
10:19

10:39
10:40
10:41

10:51
11:12
11:13

11:14

11:14
11:35
12:03
12:12
12:12

12:12
12:13
12:33
12:33
13:45
13:45
13:58
13:59
13:59
14:03
14:31
14:31

12/14

km/h

km/h
8.7
8.3
6.8
6.1

6.1
5.9
5.8

5.6

5.6

5.5
5.4

5.3

5.3

4.9
4.9

4.9
4.9
4.8
4.8
4.4
4.4
4.3
43
4.3
43
4.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, 22:00

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h
1 STARZYNSKI PIOTR 2308 MAZURIAN BROTHERS2 OPEN MASTERS 1 M4 22:00 00:46:02.25 00:46:02.25 7:40 7.8
MEZCZYZN
2 ODEJEWSKI DARIUSZ 2330 OPEN MEZCZYZN 8 M9 22:00 00:48:23.55 00:48:23.55 8:03 7.4
3 SLOWIK MARCIN 2334 OPEN MEZCZYZN 10 M 12 22:00 00:52:27.70 00:52:27.70 8:44 6.9
4 HAJNRYCH MAREK 2303 IN-PURIS OPEN MEZCZYZN 15 M 18 22:00 00:54:27.40 00:54:27.40 9:04 6.6
5 JANISZEWSKI DARIUSZ 2327 OPEN MEZCZYZN 21 M 24 22:00 00:56:50.50 00:56:50.50 9:28 6.3
6 KOSZNIK BLAZE) 2329 OPEN MEZCZYZN 22 M 25 22:00 00:57:22.15 00:57:22.15 9:33 6.3
7 RAKOWSKI RADOSLAW 2332 OPEN MEZCZYZN 27 M31 22:00 01:00:52.80 01:00:52.80 10:08 5.9
8 JONCA KAJETAN 2328 OPEN MEZCZYZN 29 M 33 22:00 01:01:07.15 01:01:07.15 10:11 5.9
9 BOMBKA MATEUSZ 2326 OPEN MEZCZYZN 32 M 37 22:00 01:02:04.60 01:02:04.60 10:20 5.8
10 WICHOWSKI £tUKASZ 2335 OPEN MASTERS 6 M 40 22:00 01:02:44.25 01:02:44.25 10:27 5.7
MEZCZYZN
11 BURBUL PRZEMYStAW 2309 PRZEMO_FIZJOCR OPEN MEZCZYZN 40 M 47 22:00 01:04:32.65 01:04:32.65 10:45 5.6
12 WNOROWSKA MAGDALENA 2336 OPEN MASTERS KOBIET 1 K3 22:00 01:04:32.65 01:04:32.65 10:45 5.6
13 OSIK GRZEGORZ 2331 OPEN MEZCZYZN 41 M 48 22:00 01:04:33.85 01:04:33.85 10:45 5.6
14 KRAZINSKI JAKUB 2323 ZMARNOWANE TALETY OPEN MEZCZYZN 53 M 63 22:00 01:09:37.90 01:09:37.90 11:36 5.2
15 PRZYBYLOWSKI SEBASTIAN 2324 ZMARNOWANE TALETY OPEN MEZCZYZN 55 M 65 22:00 01:10:01.10 01:10:01.10 11:40 5.1
16 DEMCZUK DOMINIK 2322 ZMARNOWANE TALETY OPEN MEZCZYZN 56 M 66 22:00 01:10:35.15 01:10:35.15 11:45 5.1
17 KRAJNIK MICHAL 2348 IN-PURIS OPEN MEZCZYZN 64 M 74 22:00 01:12:27.40 01:12:27.40 12:04 5
18 KLUSKA MARCIN 2304 IN-PURIS OPEN MEZCZYZN 65 M 75 22:00 01:12:40.55 01:12:40.55 12:06 5
19 BAZINSKI PAWEL 2325 OPEN MEZCZYZN 70 M 83 22:00 01:14:08.20 01:14:08.20 12:21 49
20 PETKOWSKI MACIE) 2305 IN-PURIS OPEN MASTERS 14 M 84 22:00 01:14:10.80 01:14:10.80 12:21 4.9
MEZCZYZN
21 ONUCH KATARZYNA 2299 GNOJKI TEAM OPEN KOBIET 15 K18 22:00 01:16:04.70 01:16:04.70 12:40 4.7
22 FILIPCZUK NIKOLA 2297 GNOJKI TEAM OPEN KOBIET 16 K19 22:00 01:16:17.65 01:16:17.65 12:42 4.7
23 TURSKI JAKUB 2321 ZBRODNICZY REZIM! OPEN MEZCZYZN 77 M 93 22:00 01:17:38.45 01:17:38.45 12:56 4.6
24 GUZINSKA JUSTYNA 2319 ZBRODNICZY REZIM! OPEN KOBIET 19 K22 22:00 01:17:38.65 01:17:38.65 12:56 4.6
25 JAWORANSKA NATALIA 2320 ZBRODNICZY REZIM! OPEN KOBIET 20 K23 22:00 01:17:38.75 01:17:38.75 12:56 4.6
26 PREKOP PATRYK 2302 GNOJKI TEAM OPEN MEZCZYZN 79 M 95 22:00 01:18:18.55 01:18:18.55 13:03 4.6
27 NOWAK MACIE) 2298 GNOJKI TEAM OPEN MEZCZYZN 80 M 96 22:00 01:18:54.55 01:18:54.55 13:09 4.6
28 BOGALECKA PAULINA 2296 GNOJKI TEAM OPEN KOBIET 24 K27 22:00 01:20:08.80 01:20:08.80 13:21 4.5
29 POLTROK KRZYSZTOF 2301 GNOJKI TEAM OPEN MEZCZYZN 82 M98 22:00 01:20:12.05 01:20:12.05 13:22 4.5
30 PAC ALEKSANDER 2300 GNOJKI TEAM OPEN MEZCZYZN 84 M 101 22:00 01:21:09.30 01:21:09.30 13:31 4.4
31 NAGIEL ALICJA 2318 WEIDER OPEN KOBIET KO0 22:00 01:21:12.80 01:21:12.80 13:32 4.4
32 DULEBA PIOTR 2317 WEIDER OPEN MEZCZYZN MO 22:00 01:21:13.45 01:21:13.45 13:32 4.4

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Masters Kobiet

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h
1 WNOROWSKA MAGDALENA 2336 OPEN MASTERS KOBIET 1 K3 22:00 01:04:32.65 01:04:32.65 10:45 5.6
2 LEWANDOWSKA ANNA 2169 HELL'S HEAVEN SZCZECIN OPEN MASTERS KOBIET 2 K4 21:15 01:05:10.05 01:05:10.05 10:51 5.5
3 IGNACZAK EWA 2203 FSIOKI OPEN MASTERS KOBIET 3 K13 21:30 01:14:11.85 01:14:11.85 12:21 49
4 KOMOROWSKA ANITA 2143 OPEN MASTERS KOBIET 4 K41 21:00 01:28:11.70 01:28:11.70 14:41 41
5 ROBAK JOANNA 2244 OPEN MASTERS KOBIET 5 K56 21:30 01:41:20.50 01:41:20.50 16:53 3.6
6 KUKLINSKA PATRYCJA 2180 OSOWA BIEGA OPEN MASTERS KOBIET 6 K58 21:15 01:42:05.50 01:42:05.50 17:00 3.5

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Masters Mezczyzn

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h
1 STARZYNSKI PIOTR 2308 MAZURIAN BROTHERS2 OPEN MASTERS 1 M4 22:00 00:46:02.25 00:46:02.25 7:40 7.8
MEZCZYZN
2 PIETKA GRZEGORZ 2170 HELL'S HEAVEN SZCZECIN OPEN MASTERS 2 M 10 21:15 00:49:06.00 00:49:06.00 8:11 7.3
MEZCZYZN
3 SOKOLOWSKI MACIE) 2247 OPEN MASTERS 3 M 14 21:30 00:52:39.50 00:52:39.50 8:46 6.8
MEZCZYZN
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RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Open Masters Mezczyzn c.d.

M-ce

4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nazwisko i imie

WOJCICKI LUKASZ
KOWALEWSKI MAREK
WICHOWSKI £UKASZ
CYBULSKI ROBERT
BIELAWSKI SEBASTIAN
MIELCARZ MARCIN
BERENDT LUKASZ
ANTCZAK PRZEMYSEAW
ZAMBRZYCKI TOMASZ
BIERNAT PRZEMYSLAW
PETKOWSKI MACIE)
IGNACZAK TOMASZ
GORYCKI TOMASZ
MARTUSZEWSKI RYSZARD
KAMINSKI BOGDAN
SOBIERA] JAROSEAW
JEZIERSKI TOMEK

PORTEE JACEK

Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat.
2172 HELL'S HEAVEN SZCZECIN OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2287 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2335 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2281 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2345 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2270 PACZKOSWIRY OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2277 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2152 ATOMOWKI-HPL OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2116 INVESTA #STALE Z PASJA OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2254 BRAMA PREMIUM OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2305 IN-PURIS OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2205 FSIOKI OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2113 INVESTA #STALE Z PASJA OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2147 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2142 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2149 OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2209 GE POWER TEAM OPEN MASTERS
MEZCZYZN
2182 OSOWA BIEGA OPEN MASTERS
MEZCZYZN

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT GDANSK, Druzynowa Open

Miejsc

e

~No U A~ WN -

Druzyna

HELL'S HEAVEN SZCZECIN

BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM

INVESTA #STALE Z PASJA
NORWESKIE TROLLE
GNOJKI TEAM

GE POWER TEAM

OSOWA BIEGA

Zawodnicy klasyfikowani

RADOSLAW BURASGRZEGORZ PIETKAANNA WOJCICKALUKASZ WOJCICKIANNA LEWANDOWSKA
£UKASZ KUCHARSKITOMASZ MILOSKAMIL DUNAJMARCIN KOTEOWSKIRAFAL GASIOROWSKI

TOMASZ ZAMBRZYCKITOMASZ GORYCKIWOJCIECH SIEWKOWSKILESZEK DUDAMARTYNA KWELLA
MICHAL SEPKOWSKIALEKSANDER FRANASZEKIZYDOR MILEWCZYKJULIA RUTKOWSKAKAJA CIESLAK
KATARZYNA ONUCHNIKOLA FILIPCZUKPATRYK PREKOPMACIE] NOWAKPAULINA BOGALECKA
WO)JCIECH MAKOWSKIPIOTR STEJNKLAUDIA MAKOWSKA TOMEK JEZIERSKIROBERT SOSNOWSKI
JULITA KUSNIERZEUKASZ KOSALKAAGNIESZKA DEPCZYNSKAPATRYCJA KUKLINSKAKRZYSZTOF MYSZK

M
4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

. kat K/M Seria Netto Brutto
M 30 21:15 00:59:53.80 00:59:53.80
M 35 21:45 01:01:59.75 01:01:59.75
M 40 22:00 01:02:44.25 01:02:44.25
M 45 21:45 01:04:10.35 01:04:10.35
M 50 21:30 01:04:36.00 01:04:36.00
M 53 21:45 01:07:22.70 01:07:22.70
M 54 21:45 01:07:25.80 01:07:25.80
M 77 21:15 01:12:42.80 01:12:42.80
M 79 21:00 01:13:04.20 01:13:04.20
M 81 21:45 01:13:17.65 01:13:17.65
M 84 22:00 01:14:10.80 01:14:10.80
M 85 21:30 01:14:11.45 01:14:11.45
M 89 21:00 01:14:47.05 01:14:47.05
M 100 21:00 01:20:52.80 01:20:52.80
M 105 21:00 01:23:30.70 01:23:30.70
M 116 21:00 01:28:13.25 01:28:13.25
M 117 21:30 01:28:34.75 01:28:34.75
M 132 21:15 01:42:06.00 01:42:06.00
Czas

00:40:20.0000:49:06.0000:58:46.4500:59:53.8001:05:10.05
00:46:59.2000:52:35.9500:54:07.8000:54:18.0501:11:19.45
01:13:04.2001:14:47.0501:14:47.8501:14:48.2001:14:48.65
01:14:30.6001:14:30.9001:14:30.9001:14:31.0001:14:31.20
01:16:04.7001:16:17.6501:18:18.5501:18:54.5501:20:08.80
01:27:56.5001:28:04.1501:28:32.9501:28:34.7501:28:35.65
01:09:16.1501:42:04.7501:42:05.3001:42:05.5001:42:05.70

http://b4sport.pl/

min/km
9:58

10:19

10:27

10:41

10:46

11:13

11:14

12:07

12:10

12:12

12:21

12:21

12:27

13:28

13:55

14:42

14:45

17:01

14/14

km/h

5.8
5.7
5.6
5.6
5.3

5.3

4.9
4.9
4.9
4.9
4.8
4.5
4.3
4.1
4.1

BA5)

Czas druzyn)

04:33:1!
04:39:1
06:12:1-
06:12:3:
06:29:4:
07:21:4:
07:57:3!



